m.
Egz. pojedynczy 5 k.

Z przesyłką pocztową:

Rocznie rb. 10 kop. —
Półrocznie „ 5 „ —
Kwartalnie „ 2 „ 50
Miesięcznie „ — „ 85

Redakcja

w ŁODZI,
ul. Piotrkowska № III.
№ telefonu 598.

ROZWOJ

dziennik polityczny, przemysłowy, ekonomiczny, społeczny i literacki, ilustrowany.

Poniedziałek, dnia 9 (22) października 1900 r.

Kantory: własny w Warszawie, Wspólna 32; w Pabianicach u p. Franciszka Romana; w Zgierzu u p. Ikierta.

CENA OGŁOSZEŃ: „Nadesłane” na 1-szej stronnicy 50 kop. za wiersz. Zwyczajne ogłoszenia za tekstem po 7 kop. za wiersz nonparelowy lub jego miejsce. Małe ogłoszenia po 1/2 kop.

№№ 2 i 3, b) w komunikacji z drogą Iwangrodzko Dąbrowską pp. №№ 4, 8, 5 i 7.
6. Pocztowe wagony kursują w pociągach №№ 4, 5, 6, 9, 34 i 11.

3-1

Syndyk tymczasowy masy upadłości

Lejzora Cytryna

podaje do wiadomości, że decyzją sądu Okręgowego Piotrkowskiego z dnia 17/30 września 1900 r. wyznaczony został ostateczny miesięczny, licząc od daty niniejszego ogłoszenia, termin do sprawdzenia i przyjęcia wierzytelności i dla tego wzywa tych wszystkich wierzycieli, których pretensje dotychczas sprawdzone i do masy przyjęte nie zostały, aby w ciągu powyższego terminu stawili się przed niżej podpisanym osobiście lub przez pełnomocników i złożyli mu swe tytuły, gdyż w przeciwnym razie ulegną skutkom art. 513 kod. handl.

Syndyk tymczasowy adw. prz. A. Babieki.
Łódź, Nowy-Rynek 9.

OGŁOSZENIE.

ZARZĄD

Drogi Żelaznej Fabryczno-Łódzkiej

podaje do publicznej wiadomości, że 13/26 października 1900 r. o godz. 10 r. na stacyi towarowej Łódź odbędzie się publiczna licytacja niewykupionych towarów:

- 1) Kartofle wagon, wagi 765 p. przybyłe na st. Łódź d. 25 września r. b. za frachtem № 1014 st. Nowo-Aleksandrya.
- 2) Szlam min. 1 skrz. wagi 6 pud. przybyły na st. Łódź d. 23 września r. b.

wystawione zostały na sprzedaż przez publiczne licytacje, odbywać się mające o godzinie 11-ej z rana, w kancelaryi Wydziału Hypotecznego przy ulicy Średniej pod № 427 w m. Łodzi przed wyznaczonymi notaryuszami, a to na zasadzie § 82 ustawy Towarzystwa w zmienionej redakcyi stosownie do Najwyższej zatwierdzonej w dniu 29 marca (10 kwietnia) 1878 r. rezolucyi Komitetu do spraw Królestwa Polskiego.

Warunki sprzedaży każdej niżej wyszczególnionej nieruchomości są dołączone do aktów hypotecznych danej nieruchomości; można je przejrzeć w Wydziale Hypotecznym lub też w Zarządzie Towarzystwa.

Do sprzedaży wyznaczono następujące nieruchomości:

1) pod № 67 przy ul. Franciszkańskiej, obciążona pożyczką Tow. rb. 4,500, należność Tow. z zaległościami wynosi rb. 303 kop 75, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 900 licytacja rozpocznie się od sumy rb. 6,750; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 15/28 stycznia 1901 roku przed notaryuszem Juliuszem Gruszczyńskim.

2) pod № 84a przy ul. Podrzecznej, obciążona pożyczką Tow. rb. 5,400, należność Towarzystwu z zaległościami wynosi rb. 360 kop. 50, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 1,080, licytacja rozpocznie się od sumy rb. 8,100; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 15/28 stycznia 1901 r. przed notaryuszem Władysławem Jonszerem.

3) pod № 92dd przy ul. Podrzecznej, obciążona pożyczką Tow. rb. 6,000, należność Towarzystwu z zaległościami wynosi rb. 371 kop. 20, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 1,200, licytacja rozpocznie się od sumy rb. 9,000; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 15/28 stycznia 1901 r. przed notaryuszem Konstantym Mogilnickim.

4) pod № 135 przy ul. Podrzecznej, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 5,500, należność Towarzystwu z zaległościami wynosi rb. 427 kop. 39, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 8,250; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 16/29 stycznia 1901 r. przed notaryuszem Janem Kamockim.

5) pod № 192 przy Starym Rynku, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 7,200, należność Towarzystwu z zaległościami wynosi rb. 582 kop. 79, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 1,440, licytacja rozpocznie się od sumy rb. 10,800; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 16/29 stycznia 1901 r. przed notaryuszem Konstantym Płacheckim.

6) pod № 211d przy ul. Wolborskiej, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 11,500, należność Towarzystwu z zaległościami wynosi rb. 407 kop. 95, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 2,300, licytacja rozpocznie się od sumy rb. 17,250; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 16/29 stycznia 1901 r. przed notaryuszem Józefem Grabowskim.

7) pod № 285i przy ul. Zakątnej, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 10,500, należność Towarzystwu z zaległościami wynosi rb. 817 k. 68, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 2,100, licytacja rozpocznie się od sumy rb. 15,750; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 17/30 stycznia 1901 r. przed notaryuszem Władysławem Jonszerem.

8) pod № 338d przy ul. Solnej, obciążona pożyczką Tow. rb. 12,000, należność Towarzystwu z zaległościami wynosi rb. 418, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 2,400, licytacja rozpocznie się od sumy rb. 18,000; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 18/31 stycznia 1901 r. przed notaryuszem Janem Kamockim.

9) pod № 576bc przy ul. Pustej, obciążona pożyczką Tow. rb. 4,300, należność Towarzystwu z zaległościami wynosi rb. 298 kop. 85, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 860, licytacja rozpocznie się od sumy rb. 6,450; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 18/31 stycznia 1901 r. przed notaryuszem Józefem Grabowskim.

10) pod № 627gg przy Rzgowskiej, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 12,000, należność Towarzystwu z zaległościami wynosi rb. 411 k. 50, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 2,400, licytacja rozpocznie się od sumy rb.

18,000; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 19 stycznia (1 lutego) 1901 r. przed notaryuszem Juliuszem Gruszczyńskim.

11) pod № 768c przy ul. Wólczańskiej, obciążona pożyczką Tow. rb. 8,000, należność Towarzystwu z zaległościami wynosi rb. 637 k. 59, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 1,600, licytacja rozpocznie się od sumy rb. 12,000; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 19 stycznia (1 lutego) 1901 r. przed notaryuszem Władysławem Jonszerem.

12) pod № 772 przy ul. Piotrkowskiej, obciążona pożyczką Tow. rb. 44,500, należność Towarzystwu z zaległościami wynosi rb. 1,580, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 6,900, licytacja rozpocznie się od sumy rb. 51,750; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 19 stycznia (1 lutego) 1901 r. przed notaryuszem Konstantym Mogilnickim.

13) pod № 798a przy ul. Długiej, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 7,000, należność Towarzystwu z zaległościami wynosi rb. 428 k. 55, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 1,200; licytacja rozpocznie się od sumy rb. 9,000; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 22 stycznia (4 lutego) 1901 r. przed notaryuszem Janem Kamockim.

14) pod № 812h przy ul. Andrzeja, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 5,600, należność Towarzystwu z zaległościami wynosi rb. 378, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 1,120, licytacja rozpocznie się od sumy rb. 8,400; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 22 stycznia (4 lutego) 1901 r. przed notaryuszem Konstantym Płacheckim.

15) pod № 872b przy ul. Kątnej, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 12,000, należność Towarzystwu z zaległościami wynosi rb. 429, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 2,400, licytacja rozpocznie się od sumy rb. 18,000. termin sprzedaży wyznaczono na dzień 22 stycznia (4 lutego) 1901 r. przed notaryuszem Józefem Grabowskim.

16) pod № 911a przy ul. Wodnej, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 11,000, należność Towarzystwu z zaległościami wynosi rb. 565 k. 79, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 2,200, licytacja rozpocznie się od sumy rb. 16,500; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 23 stycznia (5 lutego) 1901 r. przed notaryuszem Juliuszem Gruszczyńskim.

17) pod № 1060a przy ul. Zarzewskiej, obciążona pożyczką Tow. rb. 17,000, należność Towarzystwu z zaległościami wynosi rb. 475 k. 30, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 2,400, licytacja rozpocznie się od sumy rb. 18,000; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 23 stycznia (5 lutego) 1901 r. przed notaryuszem Władysławem Jonszerem.

18) pod № 1114c przy ul. Składowej, obciążona pożyczką Tow. rb. 14,200, należność Towarzystwu z zaległościami wynosi rb. 1066 k. 78, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 2,840, licytacja rozpocznie się od sumy rb. 21,300; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 24 stycznia (6 lutego) 1901 r. przed notaryuszem Janem Kamockim.

19) pod № 1402 przy ul. Cegielnianej, obciążona pożyczką Tow. rb. 8,200, należność Towarzystwu z zaległościami wynosi rb. 553 k. 50, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 1,640, licytacja rozpocznie się od sumy rb. 12,300; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 24 stycznia (6 lutego) 1901 r. przed notaryuszem Konstantym Płacheckim.

20) pod № 171 przy ul. Brzezińskiej, obciążona pożyczką Tow. rb. 7,900, należność Towarzystwu z zaległościami wynosi rb. 356 k. 55, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 1,580, licytacja rozpocznie się od sumy rb.

11,850; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 24 stycznia (6 lutego) 1901 roku przed notaryuszem Józefem Grabowskim.

21) pod № 810 przy ul. Wólczańskiej, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 3,400, należność Towarzystwu z zaległościami wynosi rb. 219 kop. 30, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 680, licytacja rozpocznie się od sumy rb. 5,100; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 25 stycznia (7 lutego) 1901 roku przed notaryuszem Juliuszem Gruszczyńskim.

22) pod № 120 przy ul. Drewnowskiej, obciążona pożyczką Tow. rb. 4,600, należność Towarzystwu z zaległościami wynosi rb. 342 k. 89, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 920, licytacja rozpocznie się od sumy rb. 6,900; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 25 stycznia (7 lutego) 1901 roku przed notaryuszem Władysławem Jonszerem.

23) pod № 194 przy Starym Rynku, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 3,300, należność Towarzystwu z zaległościami wynosi rb. 222 kop. 75, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 660, licytacja rozpocznie się od sumy rb. 4,950; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 25 stycznia (7 lutego) 1901 r. przed notaryuszem Konstantym Mogilnickim.

Łódź, dnia 27 września (10 października) 1900 roku.

Prezes E. HERBST.

Dyrektor biura A. ROSICKI.

AKCYJNE TOWARZYSTWO

FABRYKI WYROBÓW METALOWYCH

Ch. Zuckerwar i Syn

telefon № 439 w Warszawie Towarowa № 40

poleca formy do cukru i roboty kotlarskie, szruby, nity, łańcuchy, gwoździe, drut, zgrzebła, młotki i obęgi. 833-22-19